
شب گذشته باشگاه سپاهان رسماً 
انصرافش را از میزبانی مسابقات 
کشتی فرنگی باشگاه های جهان 
خبر داد. مسابقه ای که هنوز نه نام 
و عنوانش مسجل شده بود و نه 
تیم دوم ایرانی شرکت کننده در آن، 
مشخص بود. عنوانی که فدراسیون 
کشتی از آن استفاده می کرد، جام 
باشگاه های جهان بود، اما این 
رقابت ها با عنوان سپاهان کاپ قرار 
شد در تقویم اتحادیه جهانی قرار 
گیرد و مسابقه ای بین المللی شود. 
سپاهان میزبانی این رقابت ها را از 
چندی پیش برعهده گرفته بود و به 
عنوان قهرمان لیگ برتر، سهمیه اول 

ایران محسوب می شد. 
تیم دوم، باید فولاد خوزستان باشد 
که در لیگ برتر نایب قهرمان شده 
اسفندیاری فر  حسین  اما  بود، 
سرمربی این تیم خیلی زود از تصمیم 
باشگاهش برای عدم شرکت در آن 
خبر داد که البته خوزستانی ها به 
عنوان قطب اصلی کشتی فرنگی 
کشور اعام کردند این سهمیه را 
داخل استان حفظ خواهند کرد. در 
ادامه با اعام هیأت کشتی خوزستان، 
سینا صنعت ایذه که سابقه سال ها 

حضور در لیگ برتر و جام باشگاه های 
جهان را داشت، از سوی این استان 
به عنوان تیم دوم شرکت کننده 
در مسابقات به فدراسیون کشتی 
معرفی شد. هرچند که مدیرعامل 
باشگاه سازین سعید اندیمشک که از 
تیم های شرکت کننده در لیگ برتر 
هم بود، در مصاحبه ای از جایگزینی 
این تیم با سیناصنعت خبر داد 
که البته هیأت کشتی خوزستان 
این خبر را تأیید نکرد! درحالی که 
همچنان جدال بر سر عنوان برگزاری 
این رقابت ها از جام باشگاه های 
جهان تا سپاهان کاپ و اینکه تیم 
دوم شرکت کننده از ایذه باشد یا 
اندیمشک، وجود داشت، باشگاه 
سپاهان از انصرافش خبر داد. این 
رقابت ها قرار بود 11 و 12 اسفند در 
اصفهان برگزار شود، درحالی که با 
برنامه های تیم ملی تداخل زمانی 
دارد. میثم دلخانی، محمدرضا گرایی 
و محمدهادی ساروی قرار است 4 

تا 7 اسفند ماه در دومین تورنمنت 
رنکینگ دار اتحادیه جهانی کشتی 
بگیرند و 10 ملی پوش اعزامی به 
مسابقات قهرمانی آسیا هم از شرکت 
در باشگاه های جهان منع شده بودند 
تا عماً حضور 13 کشتی گیر شاخص 
در این رقابت ها منتفی باشد، ضمن 
اینکه نه سپاهان و نه فولاد، دو تیم 
متمول لیگ برتر نتوانسته بودند 
با قراردادهای پیشنهادی شان هیچ 
کدام از ستاره های کشتی فرنگی را 
به شرکت در این رقابت ها راغب 
کنند و مشخصاً همین وضعیت در 
خصوص باشگاه های جهان نیز اجرا 
می شد. جدال بر سر تابوت خالی 
و جامی که مشخص نشد چطور 
در برنامه ها گنجانده شد و چگونه 
برگزاری اش منتفی شد. خیلی بعید 
به نظر می رسد که فدراسیون کشتی 
بتواند یا بخواهد در مدت باقیمانده 
اسپانسر دیگری را جایگزین سپاهان 

. کند

1- سال 98، هفته بیستم لیگ برتر 
فوتبال ایران، دو تیم پرسپولیس و 
سپاهان رقابت سختی برای قهرمانی 
داشتند. قرار بود دو تیم در استادیوم 

نقش جهان اصفهان به مصاف 
هم بروند. سپاهانی ها که بازیکنان 
مصدوم زیادی داشتند، اطاعیه 
ستاد مبارزه با کرونا برای بازی بدون 
تماشاگر را روی هوا زدند تا بازی 
نکنند. سپاهانی ها می   خواستند به 
بهانه کرونا، بازی به تعویق بیفتد تا 
با بهبودی مصدومانش، کامل مقابل 
پرسپولیس قرار بگیرند. اما با رأی 
کمیته انضباطی و نتیجه 3 بر صفر به 

نفع قرمزپوشان، نه تنها بازی تکرار 
نشد که با کسر 3 امتیاز، سپاهان 
کورس قهرمانی را هم از دست داد. 
این قضیه مدیران سپاهان را از 
امیر قلعه نویی سرمربی وقت تیم 
اصفهانی و باعث و بانی نیامدن تیم 
به بازی، حسابی شاکی کرد و او به 
خاطر فشار هواداران دو هفته مانده 
به پایان لیگ استعفا داد. شاید اگر 
سپاهان در بازی با پرسپولیس حاضر 
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سقوط آزاد به لیگ یک

یک روزعجیب وغریب دوچرخه سواری

دختران نوجوان هندبال در گروه مرگ آسیا

گرایی ،  مصر را از دست داد

داوودی در خانه تست دوپینگ داد

غول، پادشاه را مغلوب کرد

دوچرخه سواری دیروز روز عجیبی داشت.عجیب 
خبر فراخوانده شدن رکابزنان سرباز به پادگان 
بود با چاشنی اضافه خدمت، با دستور کاندیدای 
ناکام درانتخابات بود. اما عجیب تر واکنش 
همان کاندیدا به انتشار خبر بود و مصاحبه اهالی 

دوچرخه سواری به اقدامش.
ن  سیو ا ر فد ست  یا ر ی  ا ید ند کا  7 ز  ا یکی 
دوچرخه سواری که در رقابت با رسول اسدی 14 
رأی آورد، دیروز در نامه ای رکابزنان سرباز را به 
پادگان فراخواند و البته برای آنها اضافه خدمت 
هم نوشته بود؛ اقدامی که انتقادات زیادی را به 
همراه داشت. هرچند او اضافه خدمت رکابزنان را 
تکذیب کرد و گفت:» اصاً چنین چیزی صحت 
ندارد. من با هیچ کسی مشکل ندارم و جدای از آن، 
اضافه خدمت نوشتن برای سربازان به این راحتی 
نیست. ورزشکاران سرباز وقتی لیگ هست به تیم 
هایشان می روند و با پایان لیگ به پادگان برمی 
گردند. حسین کربایی هم دیروز پایان خدمتش 
نبود و تا خرداد و تیرماه سال آینده باید خدمت 
کند.« اما نکته جالب تر اینکه این قصه چهارساعت 
طول کشید وبا وساطت فدراسیون همه خبرها و 

مصاحبه ها از روی سایت ها پاک شد.

 تیم هندبال نوجوانان دختر ایران با قرعه کشی 
در گروه مرگ آسیا قرار گرفت. در این دوره 10 تیم 
حضور دارند که دور مقدماتی در دو گروه 5 تیمی با 
هم در دهلی نو مسابقه می دهند. تیم نوجوانان 
ایران هم با سخت ترین قرعه در گروه A باید 
با تیم های کره جنوبی، ژاپن، ازبکستان و چین 
رقابت کند. هند، قزاقستان، هنگ کنگ، چین 
تایپه و بنگادش هم در گروه B مسابقه می دهند. 
رقابت های هندبال قهرمانی نوجوانان دختر آسیا 
24 تیرماه تا ۲ مردادماه ۱۴۰۲ به میزبانی دهلی نو 

برگزار می شود.

محمدرضا گرایی ، دارنده مدال طای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو مصدوم شد و به احتمال زیاد رقابت های 
بین المللی کشتی فرنگی مصر را از دست داد. 
این رویداد قرار است از چهارم تا هفتم اسفندماه 
در شهر اسکندریه مصر برگزار شود و بنا براعام 
فدراسیون،  محمدرضا گرایی ، امین میرزازاده،هادی 
ساروی و یونس دلخانی نماینده ایران در این دوره 
هستند و بنابرگفته علی محمدی مدیر فنی تیم های 
ملی کشتی فرنگی هنوز ویزای فرنگی کاران صادر 
نشده است.البته گرایی چند روز پیش از ناحیه 
قرنیه چشم دچار آسیب دیدگی شد و منتظر نظر 

کادر پزشکی فدراسیون است.

مأموران بین المللی مبارزه با دوپینگ برای اولین بار 
با حضور در خانه نایب قهرمان المپیک، از ملی پوش 

وزنه برداری تست خون گرفتند.
 )ITA( مأموران آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ
که مسئولیت گرفتن تست دوپینگ از ورزشکاران را 
بر عهده دارند، با حضور در ایران از تعدادی ورزشکار 
تست دوپینگ گرفتند. از آنجا که وزنه برداری 
همیشه در لیست این سازمان قرار دارد، مأموران 
با حضور در محل اقامت وزنه برداران از نفراتی مثل 
کیانوش رستمی و طاها نعمتی تست دوپینگ و 
خون گرفتند، اما نکته قابل توجه حضور مأموران 

در خانه علی داوودی برای گرفتن تست است.

دیدار ستاره های لیگ اتحادیه ملی بسکتبال 
امریکا، )NBA All-Star( بین دو تیم لبران جیمز 
و یانیس آنتتوکمپو با برتری 184 بر 175 تیم 

کنفرانس شرق به پایان رسید. 
جیسون تیتوم با ثبت 55 امتیاز، شش پاس گل 
و 10 ریباند، ستاره میدان بود و در نهایت عنوان 
MVP را به خود اختصاص داد. جیلین براون نیز 
35 امتیاز، پنج پاس گل و 14 ریباند برای تیم لبران 
کسب کرد. لبران جیمز در این بازی، 14 دقیقه در 
زمین بود و به دلیل آسیب دیدگی دست به بازی 

ادامه نداد. 
یانیس آنتتوکمپو نیز تنها یک دقیقه برای تیمش 
بازی کرد و دو امتیاز به دست آورد. از این بازی 750 
هزار دلار برای مؤسسه های خیریه جمع آوری شد. 

تداخل بازی های ملی و باشگاهی انصراف سپاهان را در پی داشت

کشتیفرنگیبدونجاممیماند؟
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لیورپول – رئال و آینتراخت – ناپولی امشب در لیگ قهرمانان اروپا

فینالیست ها در فینال زودهنگام
شته  گذ فصل  ی  لیست ها فینا
لیگ قهرمانان اروپا دوباره به هم 
رسیدند. بازی های رفت مرحله 
یک هشتم نهایی این رقابت ها که 
هفته گذشته با انجام چهار مسابقه 
آغاز شده بود، امشب با برگزاری دو 
بازی دیگر از ساعت 23:30 ادامه 
می یابد که در یکی از مهم ترین آنها، 
لیورپول در ورزشگاه آنفیلد میزبان 
رئال مادرید است. تیم هایی که 
هفتم خرداد سال جاری برگزارکننده 
دیدار پایانی فصل 22-2021لیگ 
قهرمانان اروپا بودند. دیداری که 
در استادیوم استادو فرانس پاریس 
برگزار شد و شاگردان کارلو آنچلوتی 
0-1 و با گل وینیسیوس جونیور به 
پیروزی برسند و جام قهرمانی را 
بالای سر ببرند. این در حالی است 
که لیورپول و رئال مادرید، پیش از 
آن هم دو بار دیگر در فینال های 
فصل های 81-1980 )0-1 لیورپول( و 
18-2017 )1-3 رئال مادرید( هم به 
مصاف هم رفته بودند. البته در پنج 
بازی اخیر دو تیم در حدود هشت 
سال گذشته نیز، برتری به نسبت 
زیادی با کهکشانی ها بوده و رئال 

چهار بازی را برده و یک مسابقه دو 
تیم هم مساوی شده است. با این 
حال، این بازی، دیداری کاسیک و 
هیجان انگیز است که توجه همه 
عاقه مندان به فوتبال در سراسر 
جهان را به خود جلب می کند. 
مسابقه ای که حتی لوکا مودریچ 
ستاره کروات رئال هم درباره آن 
گفته است: »لیورپول - رئال مادرید 
یکی از بهترین بازی های ممکن در 
دنیای فوتبال است. از اینکه لیورپول 
را در این بخش از جدول لیگ برتر 
می بینم، شگفت زده شده ام اما آنها 
هم می توانند همین حرف را در مورد 
ما بزنند؛ پس سعی می کنم حرفی 
نزنم. لیورپول با توجه به ترکیبی که 
در اختیار دارد، می تواند هر لحظه از 
فصل به رقابت ها برگردد. امیدوارم 
این بازگشت در جدال با ما اتفاق 
نیفتد اما در هر صورت باید آماده 
باشیم. حیف شد که قرعه کشی 
این قدر زود ما را مقابل هم قرار 
داد چون این بازی می توانست یک 
فینال فوق العاده باشد. لیورپول 
احتمالاً به دنبال یک انتقام ورزشی 
خواهد بود که با توجه به بازی های 

اخیر ما طبیعی است. اما ما آماده 
خواهیم بود. دو باشگاه بزرگ اسپانیا 
و انگلیس مقابل هم قرار می گیرند 
و باور داریم که می توانیم صعود 
کنیم.« شاگردان یورگن کلوپ در 
شرایطی در این مسابقه به میدان 
می روند که در آخرین بازیشان در 
لیگ برتر موفق شدند 0-2 نیوکاسل 
را شکست دهند. شاگردان آنچلوتی 
هم با نتیجه ای مشابه در لالیگا 
برابر اوساسونا به برتری رسیدند. 
نکته ای که درباره دو تیم وجود 
دارد این است که حالا که قهرمانی 
لیگ جزیره و لالیگا برای آنها دور از 
دسترس به نظر می رسد، هواداران 
دو تیم انتظار دارند تا تیم های 
لیگ  نز  چمپیو ر  د ن  بشا محبو
بدرخشند و به قهرمانی نزدیک تر 
شوند. با اعام یوفا، قضاوت این 
بازی برعهده ایستوان کوواکس 
رومانیایی است. گفتنی است رئال 
مادرید برای این مسابقه، تونی 
کروس و اورلین شوامنی دو هافبک 
ثابت خود را به علت بیماری در 
اختیار نخواهد داشت اما سورپرایز 
فهرست بازیکنان لوس بانکوس 

برای بازی با لیورپول، حضور آلوارو 
رودریگز مهاجم 18 ساله اروگوئه ای 
است که به تازگی اولین بازی اش 
برای رئال مادرید را انجام داد و یک 
پاس گل هم ارسال کرد. کریم 
بنزما هم پس از استراحت برابر 
اوساسونا، به لیست رئال مادرید 
برگشته است. در دیگر بازی امشب، 
آینتراخت فرانکفورت و ناپولی در 

ورزشگاه دویچه بانک پارک برابر 
هم قرار می گیرند. آینتراخت که 
در آخرین بازی اش، 0-2 وردربرمن 
را شکست داد، با 38 امتیاز در رده 
ششم جدول بوندسلیگا قرار دارد اما 
ناپولی که با نتیجه مشابه ساسولو را 
شکست داد، با 62 امتیاز و اختاف 
15 امتیازی نسبت به اینتر، در صدر 
جدول سری A قرار دارد و شاگردان 

استفانو پیولی به قهرمانی ایتالیا 
بسیار نزدیک هستند. به خصوص 
با گلزنی ویکتور اوسیمن مهاجم 
نیجریه ای شان که در هر 7 بازی 
اخیر ناپلی ها در سری A موفق به 
گلزنی شده و یکی از بهترین های 
این فصل فوتبال اروپا بوده است. 
قضاوت این مسابقه را آرتور دیاز از 

پرتغال بر عهده خواهد داشت.
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میثم قشاقی ملقب به تایسون ایرانی 
بعد از بهبود کتفش این روزها سخت 
مشت می زند تا 2 ماه دیگر رینگ 
مسابقات جهانی بوکس ازبکستان را 
به آتش بکشد و مثل همیشه مبارزات 

قشنگی از خود به نمایش بگذارد.
قشاقی که با لغو آخرین مسابقه 
انتخابی ، المپیک توکیو را از دست داد 
حالا به گفته خودش تمام تاشش را 
برای حضور در رینگ المپیک پاریس 

می کند.

او در گفت و گو با خبرنگار»ایران« از 
تمرینات تیم ملی بعد از تغییرات 
بوجود آمده می گوید:»تمرینات خوب 
است و درحال حاضر سومین مرحله 

اردو را پشت سر می گذاریم.
تمرینات فنی و بدنسازی مان نسبت 
به قبل فرق کرده است. زمان هدایت 
استکی تمرینات فنی مان بیشتر از 
تمرینات بدنسازی بود و حالا تمرینات 

بدنسازی مان بیشتر است.
اتفاقات و حواشی اخیر به ضرر بوکس 
بود. قبل از این اوضاع مان بد بود و 
با این اتفاقات نگاه ها به بوکس بدتر 
هم شد.  حالا اسپانسرها حتی کمتر از 
قبل به بوکس ورود می کنند و حتی 
حمایت ها از جانب وزارت ورزش هم 

کمتر شده است.«
قشاقی برخاف بسیاری از کارشناسان 
کهولت سن نهرودی سرمربی تیم 
ملی را مانع از هدایت ملی پوشان 
برای  نهرودی  نمی داند:»ناتوانی 
هدایت تیم ملی بخاطر کهولت سن 
یک دروغ است. نهرودی نماد بوکس 
ایران  و مربی اکثر قهرمانان بزرگ 
این مملکت بوده است.

تمرینات   برنامه  او   
کرده  طراحی  را 
ن  آ ی  ا جر ا و 
ه  عهد بر ا  ر
نش  بیا مر
و  رد  ا می گذ
از دور فقط 
ی  و ر

تمرینات نظارت کرده و نکات را گوشزد 
» . کند می 

بوکسور تیم ملی همچنین  درباره 
وضعیت مالی نامطلوب بوکسورها 
گفت:»ما بوکسورها میلیاردی حمایت 
می شویم و رو نمی کنیم) با خنده(.

هیچ حمایتی از ما نشده و حقوقی 
دریافت نمی کنیم. فدراسیون که در 
این مدت درگیر تغییرات بود واز طرف 
استان های مان هم هیچ حمایتی 
صورت نمی گیرد. ما به حمایت نیاز 
داریم و به تنهایی نمی شود کارهای 

بزرگی کرد.«
تایسون ایرانی که از حضور در المپیک 
توکیو جاماند، حالا تمام تاشش 
را برای حضور در المپیک پاریس 
نبود  ما،  اصلی  می کند:»مشکل 
مسابقات و اردوهای برون مرزی است. 
ما نیاز داریم تا بدن مان به بدن 
بزرگان خورده و اصطاحاً شاق خورده 
شود ولی متأسفانه خبری از مسابقات 

و اردوهای برون مرزی نیست.
حالا برای مسابقات جهانی حریفانم 
را  آنها  کرده ام و بخوبی  آنالیز  را 
می شناسم. تمام تاشم را می کنم 
تا در رینگ مسابقات جهانی خودی 

نشان دهم.
از طرفی سال آینده بازی های آسیایی 
و انتخابی المپیک را در پیش داریم. 
هنوز حسرت حضور در المپیک توکیو 
روی دلم مانده است و  تمام تاشم را 
می کنم تا در رینگ المپیک پاریس 

مشت بزنم.«

ناتوانی نهرودی در هدایت تیم ملی دروغ است

قشلاقی:برایرینگپاریستلاشمیکنم

گپ

فائزه زمانی
روزنامه نگار

می   شد، می   برد یا نه، یک امتیاز 
می   گرفت و کسر 3 امتیاز را سوخت 
نمی داد. جدای از ناراحتی هواداران 
فوتبال برای محرومیت از تماشای 
یک بازی هیجان انگیز، عوامل صدا 
و سیما و شرکت هایی که آگهی داده 
بودند هم از این قضیه متضرر شدند.
بولتون  بازیکنان   2019 سال   -2
واندررز، در اعتراض به عقب افتادن 
دو ماه حقوق مقابل برنتفورد حاضر 
نشدند و 3 امتیاز را از دست دادند. 
تیم بارسلونا در نیمه نهایی کوپا دل 
ری به دلیل همزمانی بازی تیمش 
با رقابت های ملی اروپا، با کامل 
نبودن ترکیبش قید بازی مقابل 
اتلتیکو مادرید را زد. اما عجیب ترین 
نمونه برای حضور تیمی در زمین به 
تیم دسته چهارمی پویانا ماره مقابل 
کارسئا برمی گردد، بازیکنان این تیم 
به دلیل همزمانی بازی با عروسی 
یکی هم تیمی هایشان ترجیح دادند 
که به عروسی بروند و بی خیال 
بازی شدند. اما قانون فیفا درباره 
تیمی که در مسابقه حاضر نمی شود، 
نتیجه 0-3 می شود و سه امتیاز به 
تیم حاضر می   رسد و البته 3 امتیاز 

هم ازتیم غایب کسر می   شود.
ن  سیو ا ر فد لیگ  ن  ما ز سا  - 3
والیبال امسال برای اولین بار دو 

تیم سقوط کننده به لیگ یک را 
با پلی اوت انتخاب می   کند. مس 
رفسنجان، شهرداری گنبد، شهرداری 
ارومیه و سایپا چهار تیم پایین 
جدول به صورت 2 از 3 با هم رقابت 
می   کنند تا برنده ها در لیگ بمانند 
و بازنده ها فصل بعد در لیگ یک 
مسابقه دهند. حتی 6 شهریورماه 
در جلسه هماهنگی لیگ، شرایط 
برگزاری متمرکز پلی اوت و پلی آف 
مطرح شد. اما دو تیم شهرداری 
ارومیه و شهرداری گنبد شرط 
حضور در پلی اوت را برگزاری بازی در 
شهرهایشان دانستند. همان موقع 
محسن ترابی، رئیس سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال گفته بود: »دو تیم 
در حالی می   خواهند در شهرهایشان 
بازی کنند که سالن المپیک گنبد 
حداقل زیرساخت ها را هم ندارد و 
از نظر نور، کفپوش هم مشکل دارد، 
چه برسد به ویدئوچک. هرچند 
سالن غدیر ارومیه استاندارد است، 
اما ویدئوچک ندارد و شرط برگزاری 
بازی در سالن ها، وجود ویدئوچک 

» . ست ا
اما دو تیم منتصب به شهرداری 
روی حرف خود ماندند و شهرداری 
گنبد مقابل سایپای تهران حاضر 
نشد و شهرداری ارومیه هم مقابل 

مس رفسنجان. با امتناع آنها از 
بازی، باخت فنی  3 بر صفر به پای 
دو تیم غایب نوشته شد. بازی دوم 
پلی اوت طبق برنامه امروز ساعت 
15 در خانه والیبال برقرار است و اگر 
شهرداری چی ها امروز هم غایب 
باشند، با باخت فنی 3 بر صفر دوم، 
از حالا باید آنها را سقوط کننده به 
لیگ یک دانست و تیم های سایپا 
و مس رفسنجان هم در لیگ برتر 
ماندگار می   شوند.خیلی ها با انتقاد به 
این رفتار گنبد و ارومیه، آن را توهین 
به فدراسیون و بقیه تیم ها دانستند.

رئیس سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال هم این قضیه را قبول دارد: 
»14 تیم حاضر در لیگ یکسان 
را  مسابقات  برگزاری  اطاعات 
می   گیرند. اگر دو تیم شهرداری 
ارومیه و گنبد اعتراضی هم دارند 
باید در مسابقه حاضر شوند. امتناع 
آنها از بازی نقض قانون است که 
جریمه اش باخت فنی  3 بر صفر  
به  کار هم  این  با  آنها  است. 
فدراسیون بی احترامی کردند و هم 
رقبا و هواداران شان. فدراسیون هم 
در برخورد با تیم های خاطی مماشات 
نمی کند. شک نکنید دو تیم امروز در 
بازی دوم غایب باشند، سازمان لیگ 

اقدام بعدی را انجام می   دهد.«


